Министерство труда, занятости
и социальной защиты Республики Коми

Номер государственной регистрации

Дата государственной регистрации
1 3 2 0 2 3 0 0 9 3

2  5 Ш 2023 2 0

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА УДЖ,
У ДЖ бН  МОГМОДАН ДА СОЦИАЛЬНОЙ

ДОРЪЯН МИНИСТЕРСТВО
тшбктбд

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА,
ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства труда, занятости
и социальной защиты Республики Коми ог 3 февраля 2021 г. № 149

«О коечной мощности государственных бюджетных учреждений Республики
Коми, в отношении которых Министерство труда, занятости и социальной

защиты Республики Коми осуществляет функции и полномочия учредителя»

В целях упорядочения планового количества койко-дпей государственных
бюджетных учреждений Республики Коми, в отношении которых Министерство
труда, занятости и социальной защиты Республики Коми осуществляет функции
и полномочия учредителя, приказываю:

1. Внести I? приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты
Республики Коми от 3 февраля 2021 г. № 149 «О коечной мощности
государственных бюджетных учреждений Республики Коми, в отношении
которых Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Коми
осуществляет функции и полномочия учредителя» (далее -  приказ) следующие
изменения:

1) в графе 4 позиции 5. число «126 868» заменить числом «124 432»;
2) в графе 4 позиции 5.9. число «4 158» заменить числом «1 722»;
3) в графе 4 позиции «Итого» число «1 229 017» заменить числом

«1 226 581».

г. Сыктывкар

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 мая 2023 г., и действует
по 31 декабря 2023 г.

Первый заместитель министра /  Т.В. Майкова